
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024823 - Practi-Amiodaron HCl 150 mg /
3 ml ampule (×100)

Objednací kód: 4132.1024823

Cena bez DPH 3.035,00 Kč
Cena s DPH 3.672,35 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Practi-Amiodaron HCl 3 ml ampule pro klinický nácvik přesně simuluje antiarytmikum amiodaron HCl (Cordarone®).
Simulovaná ampule je realistickou a cennou pomůckou pro studenty ošetřovatelství, EMS, EMT a záchranářů, protože je platná v řadě
získávání dovedností včetně sterilních technik manipulace s ampulemi, správného nasávání dávky a dovedností vytahování jehly.
Ampule obsahuje destilovanou vodu, proto je bezpečná pro používání na figurínách.

Ampule optimalizuje způsobilost uživatelů v následujících oblastech:

Výtlak kapaliny shora dolů
Sterilní technika během aspirace
Otevření/rozbití ampule
Měření dávky

S touto pomůckou budete u vašich studentů moci pozorovat zlepšování sebevědomí a způsobilosti.

Množství: 100 ampulí

Obsah produktu: Destilovaná voda

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


